
 

くわしくは、お近くの「せいしん」へ 

令和 5年 8月吉日 
 

ATMにおける硬貨入出金および 

 現金振込の取扱変更について 
 

 
平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

このたび当金庫では、下記の通り「ATM における硬貨入出金」および
「現金振込の取扱い」を変更させていただくこととなりました。 
ご不便をお掛けいたしますが、今後も、より一層のサービス向上に努

めてまいりますので、何卒ご理解を賜りますようお願いいたします。 
 
記 

 

令和 5年 10月 1日 (日)まで            令和 5年 10月 2日 (月)より                                 

 

 

 

 

なお、「キャッシュカードを利用した振込」については、引続き、 

平日の 17時以降および土・日・祝日もご利用いただけます。 

 硬貨入出金 現金振込 

平日 
〇17:00までお取扱い 可 
×17:00以降はお取扱い 不可 

土・日 

祝日 
× 

終日お取扱 不可 

 

  硬貨入出金 現金振込 

平日 

〇 
終日お取扱い 可 土・日 

祝日 

 

くわしくは、お近くの「せいしん」へ 

令和 5年 8月 21日現在 

各種サービスについては、

当金庫のホームぺージを 

ご覧ください → → → 

・・・・・・・ 「振込」をされるお客さまへ ・・・・・・・・ 

キャッシュカードを 
利用した振込 

平日１７:00 以降、または土・日・祝日 

にしかATMコーナーに行けない・・・・ 

そんな方には「キャッシュカード」を利

用した振込(※)がオススメです。 

※ 条件によってはご利用できない場合もございます。 

 

「ＷＥＢバンキング」 

なかなか、窓口やATMに行けない・・・ 

そんな方には、「ＷＥＢバンキング」がオス

スメです。パソコンやスマートフォンから、 

お取引が可能! ご利用時間も 24 時間

OK!!(※) 

※日曜日は 8:00～24:00、月曜は 7:00～24:00となります。 

「BankPay」の「ことら送金」 
全国の金融機関が参加するスマホ決済  

アプリ「BankPay」(※)で送金ができま

す。お持ちの、せいしんの預金口座がご

利用でき、チャージ不要、１日１０万円ま

での個人間送金も無料です。 

※アプリのダウンロードにより利用者情報の登録、本人確 
認、口座登録が必要となります。ご利用の際には、通信 
費用が発生します。 
 


